



خانه

سه شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۳۸۴

مدیر کل سیاسی و انتظامی استانداری آذربایجان شرقی: شبستر از لحاظ مشارکت و همبستگی ملی زبانزد عام و خاص است

شبستر - خبرنگار مهد آزادی:

دکتر سرمست مدیر کل سیاسی و انتظامی استانداری آذربایجان شرقی در همایش یک روزه شوراهای اسلامی که با حضور اعضای شوراهای اسلامی شهری و روستایی و مدیران شهری این منطقه برگزار شد گفت: امسال که از طرف مقام معظم رهبری سال همبستگی ملی و مشارکت عمومی نامگذاری شده است؟ باید تمام مسئولان و مردم در تحقق آن تلاش کنند و فوای سه گانه نیز به عنوان ارکان اصلی نظام در تحقق خواسته مقام معظم رهبری با جدیت رفتار نمایند.

دکتر سرمست از منطقه شبستر به عنوان منطقه‌ای که از لحاظ مشارکت عمومی و همبستگی ملی زبانزد عام و خاص است نام برد و تصریح کرد: شوراهای اسلامی به عنوان سمبل نهاد مدنی بین مردم و مسئولان مطرح هستند که خواسته‌های مردمی را پیگیری کرده و سیاستهای دولت را اجرا می‌کنند.

وی از انتخابات ۲۷ خرداد سال جاری به عنوان صحنه‌ای برای حضور مردم ذکر کرد و گفت: اگر حضور و مشارکت مردم نباشد نظام آسیب جدی خواهد دید. در صورتی که رئیس جمهور منتخب باید با رای بالا و پشتوانه بزرگ مردمی به عنوان آبروی نظام برگزیده شود.

در این همایش امام جمعه شبستر تشکیل شوراهای اسلامی را نقطه عطفی در خدمتگزاری به مردم نام برد و گفت: شوراهای اسلامی با تعامل کامل با مسئولان در رفع مشکلات جامعه تلاش کنند که این یکی از رسالت‌های اعضای شوراهای اسلامی است.

در ادامه مهندس کرمی فرماندار شبستر طی سخنانی گفت: زمانی که رئیس جمهور در ۱۷ اسفند ۷۷ چراغ اولین دوره انتخابات سراسری شوراهای اسلامی کشور را روشن کرد، پیام امام (ره) بیانگذار انقلاب اسلامی که در ۹ اردیبهشت ۵۸ خطاب به شوراهای انقلاب مبنی بر استقرار و تشکیل شوراهای اسلامی شهر و روستا تأکید داشت و تحقق یافت.

فرماندار شبستر روز شوراها را روز بزرگ و روزی برای ادای احترام به یکی از مهمترین اصول قانونی شایستگی و ارزشهای خود را نشان داده و ثابت کرده‌اند که ملت ما صلاحیت استیفای حق مهم حاکمیت در سرنوشت خود را دارند تقدیر کرد.

وی افزود: با آنکه شش سال از اجرایی شدن شوراهای اسلامی می‌گذرد و این نهاد مدنی جایگاه خود را در بین شهروندان پیدا کرده است اما هنوز مشکلات و موانع قانونی برای اجرایی شدن مصوبات آنها وجود دارد.

فرماندار شبستر با ابراز افتخار از این که شوراهای اسلامی شهر دریان در بین ۲۲ شورای اسلامی معرفی شده در کشور به عنوان شورای نمونه معرفی شده است گفت: ۹۰ درصد امکانات روستایی بعد از پیروزی انقلاب اسلامی دایر شده و مصوبه مجلس ششم در خصوص تجمیع عوارض بیشتر مشکلات روستائیان را حل نموده است.

مهندس کرمی با اشاره به نزدیکی انتخابات نهمین دوره ریاست جمهوری در تبیین موقعیت بسیار مهم و حساس کنونی، خاطر نشان کرد: استراتژی کشور ما در سال جدید مشارکت حداکثری مردم در پای صندوقهای رأی است که انشا... شوراهای اسلامی به عنوان مجریان سیاستهای دولت خدمتگزار برای حضور بهتر و حداکثری مردم تلاش خواهند نمود.

در این همایش نماینده مردم شبستر در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: شوراهای اسلامی به واسطه اینکه حاکمیت مردم در جامعه شکل گرفته و مردم در سرنوشت خود دخیل باشند تشکیل گردید.

وی اضافه کرد: شوراهای اسلامی یک نهاد مدنی است به انتصابی، لذا مردم افراد لایق و توانمندی را برای اداره شهرها و روستاها برگزیده‌اند.